ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.03.2017 г.  №  596

г. Сысерть

О рассмотрении Протеста Сысертской межрайонной прокуратуры от

07.02.2017 года на решение Думы Сысертского городского округа от 27.02.2014 №330

«О наделении полномочиями на осуществление контроля в сфере закупок

для муниципальных нужд»

            Рассмотрев  протест Сысертской межрайонной прокуратуры на решение Думы

Сысертского городского округа от 27.02.2014 №330 «О наделении полномочиями на

осуществление контроля в сфере закупок для муниципальных нужд», Дума Сысертского

городского округа

РЕШИЛА:

Отказать в удовлетворении Протеста Сысертской межрайонной прокуратуры от

07.02.2017 года на решение Думы Сысертского городского округа от 27.02.2014 №330 «О

наделении полномочиями на осуществление контроля в сфере закупок для

муниципальных нужд».

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                      О.Б.Сирман-Прочитанская